— 1 —

青教〔2021〕109 号

青田县教育局关于叶郁峰等职务任免的批复

各中小学、幼儿园：

经研究同意：

叶郁峰为青田县船寮高级中学教学管理处主任；

傅万民为青田县船寮高级中学信息处主任；

刘光灿为青田县温溪高级中学教学管理处主任，免去其青田

县温溪高级中学教育技术中心主任职务；

叶灵军为青田县温溪高级中学教学管理处副主任，免去其青

田县温溪高级中学学生发展处副主任职务；

潘统瑜为青田县温溪高级中学教学管理处副主任；

— 2 —

张益菲为青田县温溪高级中学学生发展处副主任；

洪明洁为青田县华侨中学办公室副主任，免去其青田县华侨

中学政教处副主任职务；

李倩婷为青田县华侨中学办公室副主任；

李雪妃为青田县华侨中学教务处副主任；

吴燕红为青田县华侨中学教科处主任；

柳婷婷为青田县华侨中学教科处副主任，免去其青田县华侨

中学办公室副主任职务；

王小巧为青田县华侨中学政教处主任，免去其青田县华侨中

学教科处副主任职务；

赵元琦为青田县华侨中学政教处副主任；

季慧慧为青田县温溪镇第一中学办公室主任；

郑潇潇为青田县温溪镇第一中学办公室副主任；

舒灵华为青田县温溪镇第一中学政教处副主任；

陈松玉为青田县章旦中学教育集团办公室副主任，免去其青

田县章旦中学教育集团政教处副主任职务；

陈蓉蓉为青田县章旦中学教育集团办公室副主任；

留烩椿为青田县章旦中学教育集团教科处副主任，免去其青

田县章旦中学教育集团总务处副主任职务；

吴朝余为青田县章旦中学教育集团政教处副主任；

叶飞芩为青田县章旦中学教育集团政教处副主任，免去其青

田县方山乡学校教导处副主任职务；

— 3 —

邹立英为青田县章旦中学教育集团总务处副主任；

徐锋青为青田县实验小学教务处主任；

叶彩华为青田县实验小学教务处副主任；

张京丽为青田县实验小学教科处主任，免去其青田实验小学

教务处副主任职务；

蒋永华为青田县实验小学总务处副主任；

李温鹏为青田县实验小学东山分校政教处副主任；

朱镇南为青田县江南实验学校办公室副主任；

徐智霜为青田县江南实验学校政教处副主任；

陈尚军为青田县城西实验小学政教处副主任；

蓝君波为青田县油竹实验小学信息处主任，免去其青田油竹

实验小学政教处副主任职务；

陈俊毅为青田县油竹实验小学办公室副主任；

黄忠环为青田县油竹实验小学政教处副主任；

柳李彬为青田县阜山中学教导处副主任；

李佳璟为青田县阜山中学教导处副主任；

陈如意为青田县阜山中学总务处主任；

潘凤为青田县阜山中学附属幼儿园副保教主任；

严婕铭为青田县巨浦乡小学附属幼儿园保教主任；

俞天天为青田县北山镇学校教导处副主任；

黄茜茜为青田县北山镇学校教导处副主任；

雷杰凯为青田县北山镇学校总务处副主任；

— 4 —

唐剑锋为青田县温溪镇第一小学教务处主任；

邹海丽为青田县温溪镇第一小学教务处副主任；

陈六云为青田县温溪镇第三小学教务处主任，免去其青田县

温溪镇第三小学政教处主任职务；

周运锋为青田县温溪镇第三小学政教处副主任，免去其青田

县温溪镇第三小学总务处副主任职务；

罗瑞远为青田县温溪镇第三小学政教处副主任；

吴燕伟为青田县温溪镇第三小学总务处副主任；

徐语婧为青田县温溪镇第三小学附属幼儿园副保教主任；

徐小秋为青田县温溪镇第四小学教务处主任；

梅慧吉为青田县温溪镇第四小学教务处副主任，免去其青田

县温溪镇第四小学政教处副主任职务；

陈兴平为青田县温溪镇第四小学政教处主任，免去其青田县

温溪镇第四小学教务处主任职务；

吴李峰为青田县温溪实验学校办公室副主任；

丁瑜为青田县温溪实验学校教务处副主任；

邹芬芳为青田县温溪实验学校政教处主任，免去其青田县温

溪镇第五小学政教处主任职务；

邹光芒为青田县温溪实验学校政教处副主任；

郑菊香为青田县温溪实验学校总务处主任，免去其青田县温

溪镇第五小学总务处主任职务；

陈德为青田县温溪实验学校总务处副主任；

— 5 —

施岳东为青田县山口镇初级中学教导处主任；

周鹏鹏为青田县山口镇小学附属幼儿园保教主任；

华美英为青田县仁庄镇小学附属幼儿园副保教主任；

甘芸芸为青田县方山乡学校教导处副主任；

邱晓峰为青田县船寮镇初级中学教务处副主任；

金旭斌为青田县船寮镇初级中学总务处副主任；

鄢毅为青田县船寮镇小学教育集团芝溪分校总务处副主任；

吴吉为青田县船寮镇小学教育集团石盖分校附属幼儿园副保

教主任；

吴艳艳为青田县海口镇初级中学教务处副主任；

刘亚智为青田县海口镇小学办公室主任；

郑彩丽为青田县海口镇小学教务处副主任；

陈建勇为青田县海口镇小学政教处主任；

金丽伟为青田县海口镇小学总务处主任；

王婷为青田县海口镇小学附属幼儿园保教主任；

蓝佳佳为青田县海口镇小学附属幼儿园副后勤主任；

徐晓敏为青田县高市乡学校教务处主任；

何天鹏为青田县东源镇初级中学教务处副主任；

季一凯为青田县东源镇初级中学政教处主任，免去其青田县

东源镇初级中学教务处副主任职务；

季全真为青田县东源镇初级中学总务处主任，免去其青田县

东源镇初级中学政教处主任职务；

— 6 —

叶陆平为青田县东源小学政教处主任，免去其青田县东源小

学红光分校教导主任职务；

胡微笑为青田县东源小学政教处副主任；

许幸景为青田县东源小学红光分校副教导主任；

叶峰为青田县高湖镇初级中学教导处主任；

金伟玲为青田县高湖镇初级中学教导处副主任；

周江群为青田县高湖镇初级中学总务处主任；

方国超为青田县高湖镇小学教务处主任，免去其青田县高湖

镇小学政教处副主任职务；

鲍娅莉为青田县高湖镇小学政教处副主任；

周小兵为青田县高湖镇小学总务处副主任，免去其青田县高

湖镇小学良川分校副总务主任职务；

张王勇为青田县高湖镇小学良川分校副教导主任；

朱晓珍为青田县腊口铁资中学教育集团教务处副主任；

陈跃为青田县腊口铁资中学教育集团教科处副主任；

傅小勇为青田县腊口铁资中学教育集团总务处副主任；

陈根昶为青田县腊口镇石帆学校教育集团总务处副主任；

钟芳芳为青田县舒桥乡小学副教导主任；

章百朋为青田县舒桥乡小学王岙分校副教导主任；

李萍为青田县祯埠镇小学副教导主任；

徐榕蔓为青田县祯埠镇小学附属幼儿园保教主任；

胡宏丽为青田县祯埠镇小学附属幼儿园后勤主任；

— 7 —

张杰为青田县祯旺乡小学总务主任；

周扬扬青田县祯旺乡小学附属幼儿园副保教主任；

留旭玉为青田县中心幼儿园保教处主任；

杜宛静为青田县中心幼儿园保教处副主任；

汤效霞为青田县中心幼儿园保教处副主任；

季毅静为青田县中心幼儿园保教处副主任；

徐朝霞为青田县机关幼儿园保教处副主任；

华丽香为青田县油竹幼儿园芝竹园区保教处副主任；

尹钱秋为青田县油竹幼儿园芝竹园区后勤处副主任；

廖丽燕为青田县华侨幼儿园保教处主任；

马玉培为青田县华侨幼儿园保教处副主任；

刘畅为青田县水南幼儿园保教处副主任；

朱媛媛为青田县水南幼儿园秀水名都园区保教处副主任；

项雅雅为青田县船寮镇中心幼儿园后勤处副主任；

杨虹为青田县船寮镇中心幼儿园保教处副主任，免去其青田

县祯旺乡小学附属幼儿园副保教主任职务；

王美丽为青田县高湖镇中心幼儿园保教处主任；

蒋智侠为青田县高湖镇中心幼儿园后勤处主任；

高悦为青田县腊口镇中心幼儿园保教处主任；

江礼敏为青田县腊口镇中心幼儿园后勤处主任；

江玉妃为青田县腊口镇中心幼儿园后勤处副主任；

麻桂芳为青田县腊口镇中心幼儿园后勤处副主任；

— 8 —

免去项正民青田县船寮高级中学教学管理处主任职务；

免去季晓嫣青田县温溪高级中学教学管理处主任职务；

免去叶万巧青田县华侨中学政教处主任职务；

免去叶双红青田县华侨中学教务处副主任职务；

免去邹海洋青田县江南实验学校信息处副主任职务；

免去单盈飞青田县温溪镇第一中学办公室主任职务；

免去吴勇林青田县章旦中学教育集团办公室主任职务；

免去林银影青田县章旦中学教育集团教务处副主任职务；

免去季祖彬青田县章旦中学教育集团教科处副主任职务；

免去杨冬平青田县实验小学教务处主任职务；

免去王军玉青田县实验小学教科处主任职务；

免去叶文燕青田县实验小学东山分校政教处主任职务；

免去金红青田县中心幼儿园保教处主任职务；

免去赵晓芬青田县水南幼儿园保教处副主任职务；

免去周子惠青田县城西实验小学总务处副主任职务；

免去林双梅青田县油竹实验小学教务处副主任职务；

免去罗虹青田县油竹实验小学教科处副主任职务；

免去李杰青田县阜山中学教导处主任职务；

免去蒋莉莉青田县阜山中学附属幼儿园副保教主任职务；

免去王东飞青田县北山镇学校教导处主任职务；

免去金玲君青田县北山镇学校教导处副主任职务；

免去周伟青田县北山镇学校总务处副主任职务；

— 9 —

免去陈开春青田县温溪镇第一小学教务处主任职务；

免去徐荣青田县温溪镇第三小学教务处主任职务；

免去赖雷力青田县温溪镇第三小学附属幼儿园后勤主任职

务；

免去孙永娟青田县温溪镇第五小学教务处副主任职务；

免去杨乐云青田县温溪镇第五小学教科处副主任职务；

免去徐伟芳青田县仁庄镇小学附属幼儿园副保教主任职务；

免去张军洋青田县船寮镇初级中学教务处主任职务；

免去周佳善青田县船寮镇初级中学总务处主任职务；

免去毛伟玲青田县船寮镇小学教育集团办公室主任职务；

免去曾可扬青田县船寮镇小学教育集团石盖分校附属幼儿园

副保教主任职务；

免去厉根妙青田县船寮镇小学教育集团芝溪分校总务处副主

任职务；

免去徐仙珠青田县海口镇小学总务处主任职务；

免去郑英锐青田县高市乡学校教导处主任职务；

免去方永生青田县东源镇初级中学总务处主任职务；

免去饶森严青田县东源小学政教处主任职务；

免去叶欣微青田县高湖镇小学办公室副主任职务；

免去陈冬娥青田县高湖镇小学教务处副主任职务；

免去王荣进青田县高湖镇小学教务处副主任职务；

免去孙绍荣青田县腊口铁资中学教育集团总务处副主任职

— 10 —

务；

免去潘伟红青田县石帆学校教育集团办公室主任职务；

免去李昱春青田县石帆学校教育集团教务处副主任职务；

免去朱绍南青田县石帆学校教育集团总务处主任职务；

免去瞿承丹青田县舒桥乡小学教导主任职务；

免去钟旭峰青田县祯埠镇小学教导主任职务；

免去饶佳雯青田县祯埠镇小学副教导主任职务。

青田县教育局

2021年 11月30日

（此件公开发布）

抄送：市教育局，县府办，县委宣传部。

青田县教育局办公室 2021年 11月 30日印发

	Body
	BodyEnd

	2021-12-02T14:32:29+0800
	青田县教育局-1
	0